
 

DODATEK č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 664-2018-523101  na zpracování KoPÚ v k.ú. Horní Bojanovice    

 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) mezi 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupen: Ing.Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro 
Jihomoravský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro 
Jihomoravský kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jendat :  

Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky 
Břeclav, 

Ing. Simona Konečná, odborný rada 

Adresa: Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 
Břeclav 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : Breclav.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Zastoupen: RNDr. Josefem Glosem,  jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

RNDr. Josef Glos, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 382293143/0300 

IČO: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
35034 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



Čl. I. 

V souladu s usnesením vlády ČR ze dne 12.3.2020, č. 194, kterým byl pro území České 
republiky vyhlášen nouzový stav z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 
koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 a dalšími přijatými krizovými opatřeními, která 
znemožňují řádné plnění díla, se smluvní dohodly na úpravě smluvních ujednání následujícím 
způsobem:  
 
 
FC 3.4.5. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků  
 
Původní smluvní termín 31.5.2020 se mění:                         do 31.10.2020  
 
Pokud přijatá opatření umožní svolání úvodního jednání, na kterém závisí zpracování 
dokumentace k soupisu nároků vlastníků, převezme objednatel dílčí fakturační celek před 
sjednaným termínem.   
 
  
 
                                                                    Čl. II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o  dílo se nemění. 
 

 

 

 

V Brně dne:  21.5.2020 

 

 

  

 

 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka KPÚ pro JmK 

 
v z. JUDr. Jarmila Báčová 
 

RNDr. Josef Glos  

jednatel AGERIS s.r.o. 

 

 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 



Příloha k dodatku č. 4 - Položkový výkaz činností - KoPÚ Horní Bojanovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 

5.1. smlouvy o 

dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 1 500,00 30 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 000,00 10 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 456 1 000,00 456 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 274 1 400,00 383 600,00

Vektorizace vlastnické mapy ha 0

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 465 3 000,00 1 395 000,00 28.2.2020 1)

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 118 3 100,00 365 800,00 28.2.2020 1)

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 66 3 100,00 204 600,00 28.2.2020 1)

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0

Rozbor současného stavu                      ha 711 150,00 106 650,00 31.5.2020 1)

Studie odtokových poměrů ha 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 711 520,00 369 720,00 31.10.2020 1)

3 321 370,00 31.5.2020 1)

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 711 1 000,00 711 000,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 100 1 000,00 100 000,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 150 1 250,00 187 500,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 20 2 000,00 40 000,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 705 1 200,00 846 000,00 29.4.2022

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 7 500,00 15 000,00
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

1 899 500,00

3.6. Mapové dílo ha 711 600,00 426 600,00 

do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

426 600,00

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

  28.2.2021 1)

3.4.4.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

30.1.2019 1)

30.9.2019 1)

3.4.1.

3.4.2.



3 321 370,00 

1 899 500,00 

426 600,00 

5 647 470,00 

1 185 968,70 

6 833 438,70 

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


